



Schrøders Metal A/S

Guldalderen 30, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 22 25 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Jesper Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schrøders Metal A/S Guldalderen 30, Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 25 22 25 47
	Stiftet: 8. februar 2000
	Hjemsted: Høje-Tåstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Schrøder Morten Schrøder Poul Zier Andersen
Direktion	Jesper Schrøder, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Jesper Schrøder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor metalvarebranchen, herunder forestå produktion, handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.111 t.kr. mod 12.063 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.050 t.kr. mod 3.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.110.528	12.063
1 Personaleomkostninger	-6.608.871	-6.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-556.324	-1.172
Driftsresultat	3.945.333	4.538
Andre finansielle indtægter	218	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.922	-14
Resultat før skat	3.910.629	4.525
Skat af årets resultat	-860.587	-992
Ordinært resultat efter skat	3.050.042	3.533
Årets resultat	3.050.042	3.533
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	3.900
Disponeret fra overført resultat	-449.958	-367
Disponeret i alt	3.050.042	3.533

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	748.041	1.193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	810.274	906
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.315</u>	<u>2.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.558.315</u>	<u>2.099</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	145
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.279.664	1.824
Igangværende arbejder for fremmed regning	205.000	210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	921.092	1.166
Udskudte skatteaktiver	191.872	129
Andre tilgodehavender	44.864	25
Tilgodehavender i alt	<u>2.642.492</u>	<u>3.354</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.979.240	0
Værdipapirer i alt	<u>3.979.240</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.284.372	4.536
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.056.104</u>	<u>8.035</u>
Aktiver i alt	<u>10.614.419</u>	<u>10.134</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overkurs ved emission	685.725	686
5 Overført resultat	5.927.310	6.378
Egenkapital i alt	7.113.035	7.564
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	161.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	161.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.273.839	428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	923.010	1.117
Anden gæld	1.143.335	1.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.340.184	2.570
Gældsforpligtelser i alt	3.501.384	2.570
Passiver i alt	10.614.419	10.134
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.137.822	5.927
Pensioner	212.331	197
Andre omkostninger til social sikring	113.773	112
Personaleomkostninger i øvrigt	144.945	117
	<u>6.608.871</u>	<u>6.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.922</u>	<u>14</u>
	<u>34.922</u>	<u>14</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	<u>685.725</u>	<u>686</u>
	<u>685.725</u>	<u>686</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.377.268	6.745
Årets overførte overskud eller underskud	-449.958	-367
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	3.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-3.500.000</u>	<u>-3.900</u>
	<u>5.927.310</u>	<u>6.378</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og materiel	1.558 t.kr.
----------------------------	-------------

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Schrøder Holding ApS, CVR-nr. 25 55 39 50 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 923 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesper Schrøder Holding ApS
Guldalderen 30
2640 Hedehusene

Hovedaktionær
